Территориальная избирательная комиссия Тбилисская

Первомайская ул., д.17, ст. Тбилисская, Тбилисский район,

Краснодарский край, 352360

тел./факс (86158)  2-40-48

______________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от «13» октября  2011 г.                                                                           № 7/ 25
О Рабочей группе по рассмотрению кандидатур в состав УИК
В целях реализации требований  статьи 27Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ (в редакции Федерального закона  от 25июля 2011 года  № 38-ФЗ) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. Назначить  Рабочую группу по рассмотрению кандидатур в состав УИК по проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ шестого созыва (далее – Рабочая группа) согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

                             Л.В.Еремина

Секретарь

                                      Т.Г.Головина

Приложение

                                                                                  к решению территориальной

                                                                      избирательной комиссии Тбилисская

                                                                             от 13 октября 2011 года № 7/ 25
СОСТАВ

 Рабочей группы по рассмотрению кандидатур в состав УИК

Соломахин                             -   заместитель председателя территориальной

Веньямин Викторович            избирательной комиссии Тбилисская;

Головина                            -     секретарь территориальной избирательной
Татьяна Григорьевна              комиссии   Тбилисская;

Якушенко                             -  член территориальной избирательной
Нина Николаевна                    комиссии Тбилисская.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Тбилисская                                         Л.В.Еремина